копия

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О поддержке обращения Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» к Государственному Совету
 Удмуртской Республики

Принято Советом депутатов				                 3 июля 2013 года

Рассмотрев обращение Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» к Государственному Совету Удмуртской Республики, принятого решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 30 мая 2013 года № 120, Совет депутатов муниципального образования «Дебёсский район» решил:
1. Поддержать обращение Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» к Государственному Совету Удмуртской Республики, принятого решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 30 мая 2013 года № 120.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Дебёсский район»                                                                 А.Л. Глухов

с. Дебесы
3 июля 2013года
№ 25

Верно: И.о начальника отдела
по обеспечению деятельности Главы МО и
представительного органа МО «Дебесский район» _______________К.А. Максимова

05.07.2013 г.

Подготовил:

Начальник отдела
по обеспечению деятельности Главы МО и
представительного органа МО «Дебесский район»                        В.А. Опарин
                                              «___»_____________ 2013

Согласовано:

Юрисконсульт				                                       М.С. Роготнев
							                            «___»_____________ 2013

И.о руководителя Аппарата                                                               О.В. Сунцова
                                                                                                               «___»_____________ 2013

Глава МО «Дебёсский район» 				                А.Л. Глухов
							                             «___»_____________ 2013

image1.png